

به روایت تصویر



افطاری نوروزی

جمعی از روزه داران اصفهانی در ایام نوروز ۱۴۰۲ سفره ساده افطار خود را به مکان‌های تاریخی شهر می‌آورند تا هم دورهمی نوروزی را برگزار کنند و هم در کنار یکدیگر افطار کنند.

عکس‌ها: زهره باغیان / ایرنا



میهمانان نوروزی

در سواحل مازندران

عکس‌ها: احسان فضلی اصانلو / ایرنا



قاب‌های نوروزی

شهر قزوین در نوروز ۱۴۰۲ و مسافرانی که در کنار بازدید از بناهای تاریخی شهر لحظه‌هایشان را هم ثبت می‌کنند.

عکس‌ها: حنا خلیج / ایرنا



مسافران نوروزی قلعه فلک‌الافلاک خرم‌آباد

قلعه فلک‌الافلاک یا دژ شاپورخواست قلعه‌ای تاریخی در مرکز شهر خرم‌آباد در استان لرستان است. این بنا بر فراز تپه‌ای در مرکز شهر قرار گرفته است.

عکس‌ها: ترانه بازداری / ایسنا

نگاهی به مهمترین بازی‌های روز یکشنبه سری A

از پیش در آمد لیگ قهرمانان تا صف آرایی شاگردان آقای خاص مقابل سمپدوریا



امیررضا همایون
خبرنگار

لیگ داخلی فوتبال ایتالیا موسوم به سری آ هم پس از بازی‌های ملی مانند انگلستان و آلمان در حساس‌ترین شرایط ممکن و بابازی‌های جذاب پیگیری می‌شود. بازی‌های جذاب هفته بیست و هشتم سری آ ایتالیا برخلاف لیگ‌های دیگر در روز یکشنبه ۱۳ فروردین برگزار می‌شود. در ادامه نگاهی به جدال‌های حساس سری آ می‌اندازیم.

با روحیه مضاعف به یک چهارم برو

طبق قرعه‌کشی کفدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) دو تیم ناپولی و آث میلان در مرحله یک چهارم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان فوتبال اروپا و برای صعود به جمع چهارتیم برتر این مسابقات در روزهای پایانی اولین ماه بهار مقابل یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند. طبق برنامه از پیش تعیین شده سازمان لیگ فوتبال ایتالیا هم این دو تیم باید در هفته بیست و هشتم سری آ ایتالیا به مصاف یکدیگر بروند. جدالی که از ساعت ۲۲:۱۵ دقیقه امشب به میزبانی ورزشگاه دیگوارماندو مارادونا شهر ناپل برگزار می‌شود و به نوعی می‌توان گفت هرکدام از دو تیم که در این مسابقه به بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا خواهند

آپریل برای آقای خاص رویای آغاز می‌شود؟

تیم فوتبال آس رم در این فصل با ژوزه مورینیو پرتغالی نوسان زیادی را تجربه کرده

است، نوساناتی که ابتدای فصل بسیاری فکر می‌کردند با وجود ستارگانی که آقای خاص فوتبال جهان به خدمت گرفته است دیگر گریبان تیم اول پایتخت ایتالیا را نگیرد اما این اتفاق پس از مصدومیت پائولو دیبالا ستاره آرژانتینی در پائیز ۲۰۲۲ برای این تیم رخ داد و با وجود اینکه ستاره آرژانتینی مدت طولانی است که به ترکیب این تیم بازگشته است همچنان ادامه دارد.

هواداران این تیم امیدوارند بازی تیمشان مقابل سمپدوریا در ابتدای ماه آپریل به تمام این ناکامی‌ها و نوسان‌ها پایان بدهد و آنها به کسب جام در هفته‌های آینده بخصوص جام قهرمانی لیگ اروپا که رم با مورینیو یک مدعی جدی برای

فتح آن است، موفق بشوند. پیش از بازی مقابل سمپدوریا تیم تحت هدایت ژوزه مورینیو با کسب ۴۷ امتیاز از بیست و هفت مسابقه در رتبه پنجم جدول رده بندی لیگ داخلی فوتبال ایتالیا موسوم به سری آ قرار دارد و پیروزی مقابل سمپدوریا و شکست آث میلان مقابل ناپولی و همچنین عدم کسب نتیجه تیم فوتبال اینتر مقابل فیورنتینا می‌تواند رتبه گرگ‌های فوتبال ایتالیا را تا مقام سوم بالا بیاورد و آنها را به منطقه کسب سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان اروپا در فصل بعد برساند.

البته باید گفت شکست اینتر و میلان مقابل حریفانشان باتوجه به عملکردی که از آنها در هفته

های اخیر فوتبال ایتالیا سراغ داریم دور از دسترس نیست و باید گفت اگر بازیکنان آس رم کمی در ضربات آخرشان دقت کنند و موفق بشوند دروازه سمپدوریا را باز کنند و در نهایت به پیروزی برسند کار سختی برای صعود به جمع سه تیم برتر لیگ داخلی فوتبال ایتالیا حداقل تا پایان هفته بیست و هشتم ندارند.

نکته جالب اینکه این مسابقه در ورزشگاه المپیکو شهر رم برگزار می‌شود و تیم تحت هدایت مورینیو در این مسابقه از حمایت طرفدارانشان هم برخوردار هستند، موضوعی که برای کسب پیروزی مقابل سمپدوریا کمک زیادی به آنها خواهد کرد.

بنزما در آستانه ترک رئال

کریم بنزما مهاجم فرانسوی رئال مادرید که در برنامه کارلو آنچلوتی، سرمربی این تیم، جایگاه ویژه‌ای به خود اختصاص داده است، به تازگی پیشنهادی میلیون دلاری از باشگاه الاتحاد عربستان دریافت کرده و ممکن است برنابئو را ترک کند. موضوعی که باعث نگرانی کپشکشان‌ها شده است. به گزارش ایرنا، بنزما تا خردادماه سال جاری با رئال مادرید قرارداد دارد و از آنجایی که با این تیم تمدید نکرده، احتمال پذیرفتن پیشنهاد وسوسه‌انگیز عربستان سعودی وجود دارد. این بازیکن فرانسوی با ۳۵ سال سن، در سال ۲۰۲۲ نمایش خیره‌کننده‌ای با پیراهن رئال مادرید داشت و توانست توپ طلا را هم به دست آورد اما عملکرد او در سال جاری با آمارهای سال گذشته فاصله زیادی دارد. با این حال او همچنان برای رئال مادرید حیاتی است و در این فصل ۱۱ گل و ۳ پاس گل در ۱۴ بازی لیگ به ثمر رساند. به نوشته رسانه‌های عربی، الاتحاد تا ۹۰ درصد با بنزما به توافق رسیده و اگر مشکلی به وجود نیاید او فصل بعد با پیراهن این تیم به میدان می‌رود. در صورت تحقق این انتقال، او بعد از کریستیانو رونالدو، دومین ستاره‌ای خواهد بود که از اروپا به آسیا کوچ می‌کند.

پیام امباپه به کپشکشان‌ها

رئال مادرید مدت‌هاست که در تلاش است تا امباپه را جذب کند اما تاکنون موفق به این کار نشده است. به گزارش ایسنا، از زمانی که کریستیانو رونالدو رئال مادرید را به مقصد یوونتوس ترک کرد تاکنون امباپه گزینه اصلی هواداران برای جایگزینی این بازیکن پرتغالی بوده است. تابستان سال قبل قرارداد ستاره فرانسوی با پاری سن ژرمن به پایان رسید و همه گمانه‌زنی‌ها حاکی از این بود که او راهی رئال مادرید می‌شود اما تلاش گسترده فرانسوی‌ها نتیجه داد و این بازیکن در نهایت در پاری سن ژرمن ماندنی شد.



روزنامه آس اسپانیا اعلام کرد که کلیان امباپه اخیراً به رئالی‌ها پیام داده است که بعد از پایان قراردادش راهی این تیم خواهد شد. امباپه تا سال ۲۰۲۴ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و به این ترتیب او در تابستان پیش رو هم راهی رئال نخواهد شد.